SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

 VÀ XÃ HỘI TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

        Số:      /TB - TTDVVL                                                  Kon Tum, ngày     tháng       năm  2024

THÔNG BÁO TUYỂN LAO ĐỘNG

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum, thông báo tuyển dụng các vị trí

việc làm như sau:

1. Công ty TNHH RK Resources tỉnh Bình Dương

- Vị trí tuyển dụng: Công nhân sản xuất đồ gỗ gia dụng, như: bàn, ghế,

giường, tủ, sofa và các mặt hàng gỗ khác,...

- Điệu kiện, tiêu chuẩn: Nam/nữ, từ 18 đến 45 tuổi, biết đọc, biết viết.

- Tổng thu nhập: Từ 8,5 triệu/tháng trở lên

- Chế độ phúc lợi: Theo Luật lao động Việt Nam và quy định của Công ty.

- Địa điểm làm việc: Huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương
2. Tuyển lao động Việt Nam đi làm việc ở Nhật Bản theo hợp đồng
- Điều kiện tuyển chọn: Nam/nữ, tuổi từ 18 đến 40 tuồi (tùy theo đơn hàng)

- Ngành nghề tuyển chọn: Chế biến thực phẩm; nhựa; đóng gói công

nghiệp; nông nghiệp; xây dựng tổng hợp; dịch vụ nhà hàng…

- Phí xuất cảnh: Từ 70 triệu trở lên (tuỳ theo đơn hàng)

- Tổng thu nhập: 30 đến 40 triệu đồng/tháng
3. Thường xuyên tư vấn, giới thiệu lao động đi làm việc tại các doanh nghiệp

trong tỉnh, ngoài tỉnh; đi làm việc ở nước ngoài: Đài Loan, Thái Lan..tư vấn giới

thiệu lao động học tiếng Hàn – EPS.

Thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon

Tum, số 01 đường Nguyễn Thị Định, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Điện thoại: 02603.868.907; 0867785179

Website: https://vieclamkontum.vn/;

Facebook: https://www.facebook.com/kontumdvvl

Nơi nhận:

- Đài PT-TH tỉnh (đưa tin);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng LĐ-TB&XH các huyện, thành phố (p/h);

- Các phòng thuộc Trung tâm (t/h);

- Lưu: VT, DVVL&TTLĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Huỳnh Anh Triết

https://vieclamkontum.vn/
https://www.facebook.com/kontumdvvl

		2024-11-25T13:38:51+0700

		2024-11-25T15:06:04+0700

		2024-11-25T15:06:04+0700

		2024-11-25T15:06:04+0700

		2024-11-25T15:06:04+0700

		2024-11-25T15:06:21+0700